
 

(2181-1-230-01/25-01/1-2=Z) 

P/3756971 

REPUBLIKA HRVATSKA 
SPLITSKO-DALMATINSKA ŽUPANIJA 
GRAD SPLIT 
GRADONAČELNIK 
 
KLASA: 230-01/25-01/1 
URBROJ: 2181-1-03/2-25-2 
Split, 07. siječnja 2025. godine 
 
Na temelju članka 4. stavka 1. Uredbe o kriterijima, mjerilima i postupcima financiranja i 
ugovaranja programa i projekata od interesa za opće dobro koje provode udruge („Narodne 
novine“ broj 26/15 i 37/21) i članka 52. Statuta Grada Splita („Službeni glasnik Grada Splita“ 
broj 17/09, 11/10, 18/13, 39/13, 46/13 - pročišćeni tekst, 11/18, 6/20, 41/21 i 43/21 - 
pročišćeni tekst), Gradonačelnik Grada Splita donosi 

PLAN 
raspisivanja javnih natječaja/poziva za financiranje programa i projekata koje provode 

udruge u Gradu Splitu za 2025. godinu 
 

I. 
Gradonačelnik Grada Splita utvrđuje godišnji Plan raspisivanja javnih natječaja/poziva za 
financiranje programa i projekata koje provode udruge u Gradu Splitu za 2025. godinu (u 
daljnjem tekstu: Plan). 

II. 
U tablici, koja je sastavni dio ovog Plana, nalazi se popis javnih natječaja/poziva koje Grad 
Split planira provesti tijekom 2025. godine, naziv upravnog tijela koje raspisuje natječaj/poziv, 
ukupna vrijednost pojedinog natječaja/poziva, okvirni broj planiranih ugovora, rok 
ostvarivanja financijske podrške, okvirni datum raspisivanja natječaja/poziva, okvirni datum 
završetka natječaja/poziva te okvirni datum za zaključivanje ugovora.  

III. 
Zadužuju se upravna tijela Grada Splita, nositelji obveze raspisivanje natječaja za realizaciju 
ovog Plana.  

IV. 
Ovaj Plan objavit će se u „Službenom glasniku Grada Splita“, a tablica koja čini sastavni dio 
ovog Plana i na web stranicama Grada Splita www.split.hr .  

 

GRADONAČELNIK 

 

Ivica Puljak 
 
 
 
DOSTAVITI: 

1. Upravnim tijelima, svima 
2. Uredništvu „Službenog glasnika Grada Splita“, ovdje 
3. Pismohrani, ovdje 

http://www.split.hr/


Redni 
broj 

Naziv 
upravnog 
tijela  

Naziv natječaja  
(oznaka aktivnosti u 
proračunu) 

Ukupna vrijednost 
natječaja EUR) 

Okvirni broj 
planiranih ugovora 

Financijska 
podrška se 
ostvaruje na rok 
od 

Okvirni datum 
raspisivanja natječaja 

Okvirni datum 
završetka 
natječaja 

Okvirni datum 
za ugovaranje Napomena 

1. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti,  
Odsjek za 
socijalnu skrb 
i zdravstvenu 
zaštitu 

Javni natječaj za 
prijavu projekata 
udruga iz područja 
socijalne skrbi, 
zdravstvene zaštite i 
demografije za 2025. 
godinu  (Aktivnost:  
A350601 
financiranje udruga) 126,000.00 € 30 1 godina ožujak 2025. travanj 2025. Lipanj 2025   

2 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti,  
Odsjek za 
socijalnu skrb 
i zdravstvenu 
zaštitu 

Javni natječaj za 
prijavu projekata 
udruga iz područja 
socijalne skrbi i 
zdravstvene zaštite 
osoba s 
invaliditetom  za 
2025. godinu  
(Aktivnost:  A350601 
financiranje udruga) 84,000.00 € 25 1 godina ožujak 2025. travanj 2025. Lipanj 2025   

3. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
kulturu 

Javni poziv za 
predlaganje 
programa javnih 
potreba u kulturi 
grada Splita za 2025. 
godinu (Aktivnosti: 
A350002;A350102; 
A350202; A350303) 665,000.00 € 120 1 godina rujan 2025. listopad 2025. veljača 2026. 

  

4. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
kulturu 

Javni poziv za 
kulturno-umjetnički 
amaterizam i 
njegovanje 
tradicijske kulture 
Grada Splita za 2024. 
godinu (Aktivnost: 
A350406) 75,000.00 € 7 1 godina veljača 2025.    ožujak 2025.     travanj 2025. 

  



 

5. 

 
Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
suradnju s 
braniteljima i 
braniteljskim 
udrugama 

Javni poziv za prijavu 
projekata udruga 
branitelja iz područja 
skrbi o HRVI-ma iz 
DR, roditeljima, 
udovicama i djeci 
smrtno stradalih 
branitelja iz DR za 
2025. g.( Aktivnost:A 
370006, Udruge 
stradalnika DR ) 58,400.00 € 4 1 godina siječanj 2025. veljača  2025. ožujak 2025.   

6. 

 
Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
suradnju s 
braniteljima i 
braniteljskim 
udrugama 

Natječaj Socijalna i 
zdravstvena zaštita, 
unaprijeđenje 
zdravlja i kvalitete 
života HB i članova 
njihovih obitelji za 
2025. g. ( SIZZ) 
(Aktivnost: A370002)               a) SIZZ 30.535,00 20 1 godina 01. ožujak 2025. 31. ožujak 2025.     travanj 2025. 

Ukupno: aktivnost udruge 
hrvatskih branitelja  
A370002 
(a + b) 124.760,00 

7. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
suradnju s 
braniteljima i 
braniteljskim 
udrugama 

Natječaj Zaštita 
digniteta DR, 
obilježavanje 
značajnih događaja i 
mjesta iz DR za 2025. 
g. ( ZDDR ) 
(Aktivnost: 
A370002) 

 
     b) ZDDR 94.225,00 50 1 godina 01. ožujak 2025. 31. ožujak 2025.     travanj 2025. 

Ukupno: aktivnost udruge 
hrvatskih branitelja  
A370002 
(a + b) 124.760,00 



8. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
odgoj, 
obrazovanje, 
znanost i 
tehničku 
kulturu 

Javni poziv za 
predlaganje 
programa u 
području 
izvaninstitucionalnog 
odgoja i obrazovanja 
djece za 2025. 
godinu. (Razdjel 103, 
Glava: 10301, 
Program: Šire javne 
potrebe-iznad 
minimalnog 
standarda, Program: 
Izvannastavne i 
izvanškolske 
aktivnosti i Prometni 
odgoj i sigurnost u 
prometu) 65,000.00 € 5 1 godina ožujak 2025. g. lipanj 2025. g. 

lipanj / srpanj 
2025. g.   

9. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
odgoj, 
obrazovanje, 
znanost i 
tehničku 
kulturu 

Javni poziv za 
predlaganje 
programa i 
organizaciju ljetne 
škole za polaznike 
OŠ Centar za 
autizam Split za 
2025. godinu 
(Razdjel 103, Glava: 
10301, Program: Šire 
javne potrebe-iznad 
minimalnog 
standarda, Program: 
Izvannastavne i 
izvanškolske 
aktivnosti) 50,000.00 € 1 2 mjeseca ožujak 2025. g. lipanj 2025. g. 

lipanj / srpanj 
2025. g. 

 
 
  

10. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
demografiju i 

Natječaj za prijavu 
projekata od 
interesa za Grad 
Split u okviru 
raspoloživih 60,000.00 € 30 1 godina siječanj 2025. 

do realizacije 
planiranog 
ukupnog iznosa 
sredstava za 2025. 
godinu ožujak. 2025.   



udruge 
civilnog 
društva  

sredstava iz 
Proračuna Grada 
Splita za 2025. 
godinu  

11. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
demografiju i 
udruge 
civilnog 
društva  

Natječaj za prijavu 
projekata udruga 
mladih i udruga za 
mlade za 
ostvarivanje prava 
na financijske 
potpore u okviru 
raspoloživih 
sredstava iz 
Proračuna Grada 
Splita za 2025. g. 60,000.00 € 25 1 godina veljača 2025. ožujak. 2025. ožujak. 2025.   

12. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
demografiju i 
udruge 
civilnog 
društva  

Natječaj za prijavu 
projekata udruga 
nacionalnih manjina 
koje doprinose 
očuvanju tradicijske 
kulture u okviru 
raspoloživih 
sredstava iz 
Proračuna Grada 
Splita za 2025. 
godinu 25,500.00 € 15 1 godina veljača 2025. ožujak. 2025. ožujak. 2025.   

13. 

Upravni odjel 
za društvene 
djelatnosti, 

Javni poziv za 
sufinanciranje 
putnih troškova 29,040.00 € 100 1 godina siječanj 2025. 

do realizacije 
planiranog 
ukupnog iznosa ožujak. 2025.   



Odsjek za 
demografiju i 
udruge 
civilnog 
društva  

studentima iz 
programa Erasmus + 
studija u akademskoj 
godini 2024./2025. 

sredstava za 2025. 
godinu 

14. 

Upravni 
odjel za 
društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
sport i 
sportsku 
infrastrukturu 

Poziv za predlaganje 
javnih potreba u 
sportu 
Grada Splita za 2025. 
godinu za 
programske 
aktivnosti: Potpore i 
pokroviteljstva nad 
natjecanjima i 
priredbama i 
Potpore za 
funkcioniranje 
sportskih objekata u 
vlasništvu Grada ( 
Aktivnost A380101 -
Potpore i 
pokroviteljstva nad 
natjecanjima i 
priredbama; 
A380105 
- Potpore za 
funkcioniranje 
sportskih objekata u 
vlasništvu Grada)  550,000.00 € 70 1 godina prosinac 2024. siječanj 2025. veljača 2025.   

15. 

Upravni 
odjel za 
društvene 
djelatnosti, 
Odsjek za 
sport i 
sportsku 
infrastrukturu 

Javni poziv za 
financiranje 
programa i projekata 
temeljem Programa 
javnih potreba u 
sportu za 2025. 
godinu za 
programsku 
aktivnost - Potpore 
za velike 
manifestacije ( 
Aktivnost A 380109 
Potpore za velike 
manifestacije) 350,000.00 € 15 1 godina siječanj 2025. veljača 2025. ožujak 2025.   



16. 

Upravni odjel 
za urbanizam,  
Odsjek za 
zaštitu 
okoliša 

Javni natječaj za 
prijavu 
projekata/programa 
udruga iz područja 
zaštite okoliša od 
interesa za Grad 
Split za 2025. godinu 40,000.00 € 15 1 godina ožujak 2025. travanj 2025. svibanj 2025.   

 


	REPUBLIKA HRVATSKA
	KLASA: 230-01/25-01/1

